
 

 
 

 
 
 

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ 
Suaugusiųjų mokymosi savaitė 

„Mokymosi siluetai“ 
 

 

2022 metų lapkričio 21 – 25 d. 
 

 
 

Eil. 

Nr. 

 

 
 

Data, laikas 

 
 

Renginys 

(pavadinimas) 

 

 
 

Renginio vieta, adresas 

Kas (kokia 

organizacija / 

institucija) 

organizuoja 

 
Atsakingas už 

informaciją (vardas, 

pavardė, telefonas) 

 
 

1. 

 
Lapkričio 

7–26 d. 

Šiaulių krašto 
tautodailininkų 

jubiliatų kūrybos 

paroda „Sukaktys“ 

 

Šiaulių rajono savivaldybės kultūros 

centras, 

Ventos g. 11A, Kuršėnai 

 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

 
Zenonas Gestautas 

+ 370 687 89 120 

 
 

2. 

 
Lapkričio 

17–24 d. 

Žingsnių konkursas 
Tarptautinei 

nerūkymo dienai 

paminėti 

Konkursas bus paskelbtas visuomenės 
sveikatos biuro facebook puslapyje 

https://www.facebook.com/siauliurvsb 

(nuo 17 dienos iki 24 dienos) 

Šiaulių rajono 
savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuras 

Visuomenės sveikatos 
specialistė 

Viktorija Strazdinienė, 

+370 676 83 341 
 
 

3. 

 
Lapkričio 21 d. 

11.00 val. 

Dailės užsiėmimas 
Šiaulių r. Trečiojo 

amžiaus universiteto 

studentams 

 
Šiaulių r. švietimo pagalbos tarnyba, 

V. Dambrausko g. 17-2, Kuršėnai 

Šiaulių r. 
švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 

Metodininkė 

Edita Giržadienė 

+370 600 26592 

 
4. 

 

Lapkričio 21 d. 

12.25 val. 

 
Trimito pamoka 

 

Kuršėnų meno mokykla, 225 kab., 

Stadiono g. 16., Kuršėnai 

Šiaulių r. 
Kuršėnų meno 

mokykla 

 

Egidijus Jankauskas 

+370 699 33 727 

 

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk

http://www.facebook.com/siauliurvsb


 

 

 
 

 
5. 

 

 
 

Lapkričio 21 d. 

14.00 val. 

 

 
 

Popietė „Švenčių 

belaukiant“ 

 
 

Šiaulių technologijų mokymo centras 

Kuršėnų skyrius , 

Daugėlių g. 17, Kuršėnai 

Šiaulių 
technologijų 

mokymo 

centras 

Kuršėnų 

skyrius 

 

 
 

Rasa Stepanavičienė, 

(841) 585 892 

 
 
 
 
 
 
 

6. 

 
 
 
 
 

 

Lapkričio 21 d. 

14.00 val. 

Paskaita „Kaulų, 
sąnarių, stuburo 

susirgimai, jų 

priežastys ir 

profilaktika“ 

ektorius – natūralios 

medicinos sveikatos 

centro „Vilcacora“ 

vadovas, gydytojas 

endobiogenikas 

Tomas Vilūnas 

 
 
 
 
 

 

Kurtuvėnų biblioteka, 

Povilo Višinskio g. 1 A, Kurtuvėnai 

 

 
 
 
 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

 
 
 
 
 

 

Aurelija Kniurienė 

+370 679 28 542 

 
7. 

 

Lapkričio 21 d. 

16.40 val. 

 

Erdvinės raiškos 

pamoka 

Šiaulių r. Kuršėnų meno mokykla, 
211 kab,. Stadiono g. 16., 

Kuršėnai 

Šiaulių r. 
Kuršėnų meno 

mokykla 

 

Rita Kuodienė 

+370 673 69 065 

 

 
8. 

 

 

Lapkričio 21 d. 

17.25 val. 

 

 

Spalvinės raiškos 

pamoka 

 

Šiaulių r. Kuršėnų meno mokykla, 

210 kab., Stadiono g. 16., 

Kuršėnai 

 

Šiaulių r. 

Kuršėnų meno 

mokykla 

 

 

Indira Zebčiukienė 

+370 612 92 151 

 
 

9. 

 
Lapkričio 21 d. 

17.25 val. 

 
Klasikinės gitaros 

pamoka 

Šiaulių r. Kuršėnų meno mokykla, 
133 kab., Stadiono g. 16., 

Kuršėnai 

 

Šiaulių r. 

Kuršėnų meno 

mokykla 

 
Gedvydas Daugėla 

+370 675 28 127 

 

10. 
Lapkričio 21 d., 

18.00 val. 
Šiaurietiškojo ėjimo 
treniruotės Kairiuose 

 

Aikštelė Prie Kairių seniūnijos 
Šiaulių rajono 
savivaldybės 

Visuomenės sveikatos 
specialistė 

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk



 

 

    visuomenės 
sveikatos biuras 

Viktorija Strazdinienė, 
+370 676 83 341 

 
11. 

 

Lapkričio 21 d. 

18.15 val. 

 
Fortepijono pamoka 

Šiaulių r. Kuršėnų meno mokykla, 
130 kab., Stadiono g. 16., 

Kuršėnai 

Šiaulių r. 
Kuršėnų meno 

mokykla 

 

Rasa Gasiūnienė 

+3706 899 82 47 

 
 
 
 

12. 

 
 

 
Lapkričio 22 d. 

9.00–17.00 val. 

Atvirų durų diena bei 
serialinių / periodinių 

leidinių suaugusiems 

ekspozicija 

„Laiko tėkmės 

atspindžiai spaudos 

įvairovėje“ 

 
 

 
Meškuičių biblioteka, 

J. Basanavičiaus g. 2, Meškuičiai 

 
 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

 

 
 

Alma Čekanauskienė 

+370 678 28 228 

 
 

 
13. 

 

 
 

Lapkričio 22 d. 

10.00 val. 

Edukacija 
„Kartų kūrybinės 

dirbtuvės“ 

Šiaulių r. Trečiojo 

amžiaus universiteto 

studentams 

 

 
 

Šiaulių r. švietimo pagalbos tarnyba, 

V. Dambrausko g. 17-2, Kuršėnai 

 
Šiaulių r. 

švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 
 

Metodininkė 

Edita Giržadienė 

+370 600 26 592 

 
14. 

 

Lapkričio 22 d. 

12.25 val. 

 
Fortepijono pamoka 

Šiaulių r. Kuršėnų meno mokykla, 
130 kab., Stadiono g. 16., 

Kuršėnai 

Šiaulių r. 
Kuršėnų meno 

mokykla 

 

Rasa Gasiūnienė 

+3706 899 82 47 

 
 

 
15. 

 

 
 

Lapkričio 22 d. 

14.00 val. 

 

Seminaras „Plaukų 

puoselėjimo 

procedūros 

natūraliomis 

medžiagomis“ 

 
 

Šiaulių technologijų mokymo centras 

Kuršėnų skyrius, 

Daugėlių g. 17, Kuršėnai 

Šiaulių 
technologijų 

mokymo 

centras 

Kuršėnų 

skyrius 

 

 
 

Rasa Stepanavičienė, 

(841) 585 892 

 
16. 

 

Lapkričio 22 d. 

15.00 val. 

Susitikimas su 
Gruzdžių 

ambulatorijos 

 

Gruzdžių A. Griciaus biblioteka, 

Šiaulių g. 3, Gruzdžiai 

Šiaulių rajono 
savivaldybės 

viešoji 

Jurgita Jasiškytė 
+370 615 78 139 

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk



 

 

  kineziterapeute 
Kamile Stravinskaite 

 biblioteka  

 
 

 
17. 

 

 
 

Lapkričio 22 d. 

15.00 val. 

Informacinių 
technologijų 

užsiėmimas Šiaulių r. 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

studentams 

 

 
 

Šiaulių r. švietimo pagalbos tarnyba, 

V. Dambrausko g. 17-2, Kuršėnai 

 
Šiaulių r. 

švietimo 

pagalbos 

tarnyba, 

 
 

Metodininkė 

Edita Giržadienė 

+370 600 26 592 

 
 

18. 

 
Lapkričio 22 d. 

17.00 val. 

 
Kūrybinė edukacija 

„Skirtukas knygai“ 

 
Drąsučių biblioteka, 

Laisvės g. 30 A, Drąsučiai 

Šiaulių rajono 
savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

 
Janina Butnorienė 

+370 675 02 948 

 
 
 
 

19. 

 
 

 
Lapkričio 22 d. 

17.00 val. 

Diskusija prie 
apskritojo stalo su 

ukrainiečiais, 

gyvenančiais 

Ginkūnų dvare 
„Kultūrų skirtumai ir 

panašumai“ 

 
 

 
Ginkūnų dvaras, 

Žeimių g. 7, Ginkūnai 

 

 
 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

 

 
 

Rimvida Linauskienė 

+370 614 17 709 

 
 

20. 

 
Lapkričio 22 d. 

17.25 val. 

 
Spalvinės raiškos 

pamoka 

 
Šiaulių r. Kuršėnų meno mokykla, 

210 kab., Stadiono g. 16., 

Kuršėnai 

 
Šiaulių r. 

Kuršėnų meno 

mokykla 

 
Indira Zebčiukienė 

+370 612 92 151 

 
21. 

 

Lapkričio 22 d. 

17.25 val. 

 
Fortepijono pamoka 

Šiaulių r. Kuršėnų meno mokykla, 
222 kab., Stadiono g. 16., 

Kuršėnai 

Šiaulių r. 
Kuršėnų meno 

mokykla 

 

Tatjana Kot 

+370 689 30 949 

 
22. 

 
Lapkričio 22 d. 

18.05 val. 

 
Fortepijono pamoka 

Šiaulių r. Ginkūnų Sofijos ir 
Vladimiro Zubovų progimnazija, 

Aušros g. 2, Ginkūnai 

Šiaulių r. 
Kuršėnų meno 

mokykla 

 

Liudmila Filimonenko 

+370 612 23 632 

23. Lapkričio 23 d. Medijų informacinio Šiaulių rajono savivaldybės viešoji Šiaulių rajono Joneta Filinskė 

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk



 

 

 11.00 val. raštingumo 
mokymai. 

biblioteka, Mokymų centras, 
Vytauto g. 1, Kuršėnai 

savivaldybės 
viešoji 

biblioteka 

+370 601 38 477 

 
 

24. 

 
Lapkričio 23 d. 

11.00 val. 

 

Kūrybinė edukacija 

„Piešimas ant 

vandens“ Ebru menas 

 
Romučių biblioteka, 

Ventos g. 20, Romučiai 

Šiaulių rajono 
savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

 
Janina Butnorienė 

+370 675 02 948 

 
 

25. 

 
Lapkričio 23 d. 

13.00 val. 

 

Kūrybinė popietė 

„Žodžio ir muzikos 

draugystė“ 

 
Raudėnų biblioteka, 

Tryškių g. 6, Raudėnai 

Šiaulių rajono 
savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

 

Danutė Slavinskienė 

+370 614 92 486 

 
 

26. 

 
Lapkričio 23 d. 

14.00 val. 

Užsiėmimas „Rankų 
darbo atvirukai“ 

užsiėmimą ves lekt. 

Genė Grinienė 

 
Kairių biblioteka, 

Plento g. 2, Kairiai 

Šiaulių rajono 
savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

 
Ramutė Preimontienė 

+370 623 24 682 

 
 

 
27. 

 

 
 

Lapkričio 23 d. 

14.00 val. 

Edukacija ,,Žibintai“ 
macrame technika. 

Edukatorė – Šaukėnų 

kultūros ir amatų 

centro tautodailininkė 

Alma Meškienė. 

 

 
 

Kurtuvėnų biblioteka, 

Povilo Višinskio g. 1 A, Kurtuvėnai 

 
Šiaulių rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

 

 
 

Aurelija Kniurienė 

+370 679 28 542 

 
 

28. 

 
Lapkričio 23 d. 

16.00 val. 

 
Paskaita „Žindymo 

nutraukimas“ 

 
Nuotolinė paskaita 

(registracija biuro puslapyje) 

Šiaulių rajono 
savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuras 

Visuomenės sveikatos 
specialistė Viktorija 

Strazdinienė, 

+370 676 83 341 
 

 
 

29. 

 
 

Lapkričio 23 d. 

17.00 val. 

Edukacinis 
užsiėmimas 

„Vatinukai – 

senoviniai Kalėdų 

eglutės žaisliukai“. 

 

Šiaulių rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka, Suaugusiųjų abonementas, 

Edukacijų erdvė, 

Vytauto g. 1, Kuršėnai 

 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

 
 

Joneta Filinskė 

+370 601 38 477 

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk



 

 

  Lekt. tautodailininkė, 
vyresnioji 

bibliotekininkė Asta 

Urbelienė. 

   

 
30. 

 

Lapkričio 23 d. 

17.25 val. 

 

Erdvinės raiškos 

pamoka 

Šiaulių r. Kuršėnų meno mokykla, 
211 kab., Stadiono g. 16., 

Kuršėnai 

Šiaulių r. 
Kuršėnų meno 

mokykla 

Rita Kuodienė 
+370 673 69 065 

 
 

31. 

 
Lapkričio 23 d. 

18.00 val. 

Kino filmas 
„Skyrybos“ 

(komercinis 

renginys) 

 

Šiaulių rajono savivaldybės kultūros 

centras, 

Ventos g. 11A, Kuršėnai 

 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

 
Justina Rutkauskienė 

(8 41) 50 80 52 

 
32. 

 

Lapkričio 23 d. 

18.15 val. 

 

Klasikinės gitaros 

pamoka 

Šiaulių r. Ginkūnų Sofijos ir 
Vladimiro Zubovų progimnazija, 

Aušros g. 2, Ginkūnai 

Šiaulių r. 
Kuršėnų meno 

mokykla 

 

Kęstutis Rupšys 

+370 682 24 391 

 

 
 

33. 

 
 

Lapkričio 24 d. 

12.00 val. 

Dainavimo 
užsiėmimas Šiaulių r. 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

studentams 

 
 

Šiaulių r. Kuršėnų meno mokykla, 

Stadiono g. 16, Kuršėnai 

 

Šiaulių r. 

švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 
Metodininkė 

Edita Giržadienė 

+370 600 26592 

 
 
 
 

 
34. 

 

 
 
 
 

Lapkričio 24 d. 

12.00 val. 

Susitikimas su 
Žagarės specialiosios 

mokyklos Dienos 

užimtumo centro 

populiarių dainų 

atlikėjų grupe 

,,Vyšnių sodas“, jų 

rankdarbių parodos 

pristatymas 

 

 
 
 
 

Gruzdžių A. Griciaus biblioteka, 

Šiaulių g. 3, Gruzdžiai 

 
 

 
Šiaulių rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

 
 
 
 

Jurgita Jasiškytė 

+370 615 78 139 

 

35. 
Lapkričio 24 d. 

12.25 val. 

 

Trimito pamoka 
Šiaulių r. Kuršėnų meno mokykla, 

225 kab., 
Šiaulių r. 

Kuršėnų meno 
Egidijus Jankauskas 

+370 699 33 727 

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk



 

 

   Stadiono g. 16., Kuršėnai mokykla  

 
 

36. 

 
Lapkričio 24 d. 

12.25 val. 

 
 

Fortepijono pamoka 

 
Šiaulių r. Kuršėnų meno mokykla, 

130 kab., Stadiono g. 16., 

Kuršėnai 

 
Šiaulių r. 

Kuršėnų meno 

mokykla 

 
 

Rasa Gasiūnienė 

+3706 899 82 47 

 
 

37. 

 
Lapkričio 24 d. 

13.00 val. 

 

Kūrybinės dirbtuvės 

„Kalėdinės 

dekoracijos“ 

 

Šiaulių rajono savivaldybės kultūros 

centro Šakynos filialo Žarėnų salėje, 

Šiaulių g. 24, Šakyna, 

Šiaulių rajono 
savivaldybės 

kultūros centro 

Šakynos filialas 

 
Sigita Butvidienė 

+370 606 05 498 

 
 
 
 

38. 

 
 

 
Lapkričio 24 d. 

14.00 val. 

Šiaurės šalių 
literatūros savaitė – 

Prozos ir poezijos 

skaitymai 

suaugusiems, 

literatūrinė popietė 

„Valanda su knyga“ 

 
 

 
Meškuičių biblioteka, 

J. Basanavičiaus g. 2, Meškuičiai 

 
 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

 

 
 

Alma Čekanauskienė 

+370 678 28 228 

 

 
 

39. 

 
 

Lapkričio 24 d. 

15.00 val. 

Anglų kalbos 
užsiėmimas Šiaulių r. 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

studentams 

 
Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio 

gimnazija, V. Kudirkos g. 33, 

Kuršėnai 

 

Šiaulių r. 

švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 
Metodininkė 

Edita Giržadienė 

+370 600 26 592 

 

 
 
 
 

40. 

 
 
 
 

Lapkričio 24 d. 

17.00 val. 

Edukacinis 
užsiėmimas 

„Biblioterapija ir 

šviečiančių paveikslų 

tapymas“ ir 
skaitytojų klubo 

„(Ne) keista skaityti“ 

susitikimas 

 

 
 

Šiaulių rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka, Suaugusiųjų abonementas, 

Edukacijų erdvė, 
Vytauto g. 1, Kuršėnai 

 

 
 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

 
 
 
 

Joneta Filinskė 

+370 601 38 477 

41. Lapkričio 24 d. Klasikinės gitaros Šiaulių r. Kuršėnų meno mokykla, Šiaulių r. Gedvydas Daugėla 

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk



 

 

 17.25 val. pamoka 133 kab., 
Stadiono g. 16., Kuršėnai 

Kuršėnų meno 
mokykla 

+370 675 28 127 

 

 
 

42. 

 
 

Lapkričio 24 d. 

18.00 val. 

 
 

Vakaras „Pabūkime 

kartu“ 

 
Šiaulių rajono savivaldybės kultūros 

centro Ginkūnų filiale, 

Žeimių g. 9, Ginkūnai 

Šiaulių rajono 
savivaldybės 

kultūros centro 

Ginkūnų 

filialas 

 
Genovaitė Doftartaitė 

+370 615 50 184 

 

 
 

43. 

 
 

Lapkričio 24 d. 

19.00 val. 

 
 

„Tie ilgi lapkričio 

vakarai“ 

 
Šiaulių rajono savivaldybės kultūros 

centro Bazilionų filialo Bubių salėje, 

Seniūnijos g. 1, Bubiai 

Šiaulių rajono 
savivaldybės 

kultūros centro 

Bazilionų 

filialas 

 
 

Raimondas Sinkevičius 

+370 614 40 607 

 

 
 

44. 

 
 

Lapkričio 25 d. 

10.00 val. 

Renginys „Gyvūnijos 
pasaulis muzikinėj 

dėžutėj“, skirtas 

Gyvūnų gerovės 

metams 

 
Šiaulių rajono savivaldybės kultūros 

centro Raudėnų filiale, 

Tryškių g. 4, Raudėnai 

Šiaulių rajono 
savivaldybės 

kultūros centro 

Raudėnų 

filialas 

 
 

Vaiva Melvydaitė 

+370 670 38 146 

 
 

 
45. 

 

 
 

Lapkričio 25 d., 

10.00 val. 

„Lengvų salotų 
receptai“ – 

užsiėmimas Šiaulių r. 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

studentams 

 

 
 

Šiaulių r. švietimo pagalbos tarnyba, 

V. Dambrausko g. 17-2, Kuršėnai 

 
Šiaulių r. 

švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

 
 

Metodininkė 

Edita Giržadienė 

+370 600 26592 

 
46. 

 

Lapkričio 25 d. 

12.25 val. 

 
Fortepijono pamoka 

Šiaulių r. Kuršėnų meno mokykla, 
130 kab., Stadiono g. 16., 

Kuršėnai 

Šiaulių r. 
Kuršėnų meno 

mokykla 

 

Rasa Gasiūnienė 

+3706 899 82 47 

 
47. 

 

Lapkričio 25 d. 

15.45 val. 

 
Fortepijono pamoka 

Šiaulių r. Ginkūnų Sofijos ir 
Vladimiro Zubovų progimnazija, 

Aušros g. 2, Ginkūnai 

Šiaulių r. 
Kuršėnų meno 

mokykla 

 

Liudmila Filimonenko 

+370 612 23 632 

48. Lapkričio 25 d. Linijinių šokių Šiaulių rajono savivaldybės kultūros Šiaulių rajono Rimvida Linauskienė 

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk



 

 

 16.00 val. pamoka 
„Šokio ritmu“ 

centro Ginkūnų filialas, 
Žeimių g. 9, Ginkūnai 

savivaldybės 
viešosios 

bibliotekos, 

Ginkūnų 

biblioteka 

+370 614 17 709 

 
49. 

 

Lapkričio 25 d. 

16.35 val. 

 
Fortepijono pamoka 

Šiaulių r. Kuršėnų meno mokykla, 
222 kab., Stadiono g. 16., 

Kuršėnai 

Šiaulių r. 
Kuršėnų meno 

mokykla 

 

Tatjana Kot 

+370 689 30 949 

 
50. 

 

Lapkričio 25 d. 

18.15 val. 

 

Klasikinės gitaros 

pamoka 

Šiaulių r. Ginkūnų Sofijos ir 
Vladimiro Zubovų progimnazija, 

Aušros g. 2, Ginkūnai 

Šiaulių r. 
Kuršėnų meno 

mokykla 

 

Kęstutis Rupšys 

+370 682 24 391 

 
 

51. 

 
Lapkričio 26 d. 

10.00 val. 

 
Pėsčiųjų žygis 

„Žygiuok į sveikatą“ 

 
Aikštelė prie Kuršėnų miesto pėsčiųjų 

tilto 

Šiaulių rajono 
savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuras 

Visuomenės sveikatos 
specialistė Viktorija 

Strazdinienė, 

+370 676 83 341 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk 


